КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2022 с. Тюхтет № 86-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 20.05.2021 № 107-п «Об утверждении Положения

о видах, условиях, размере и порядке установления выплат стимулирующего

характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда

работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений,

подведомственных отделу образования администрации Тюхтетского

муниципального округа»

В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 36

Устава Тюхтетского муниципального округа,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

муниципального округа от 20.05.2021 № 107-п «Об утверждении Положения

о видах, условиях, размере и порядке установления выплат стимулирующего

характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда

работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений,

подведомственных отделу образования администрации Тюхтетского

муниципального округа» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. в таблице приложения № 1 к Положению:

1.1.1. графу «Шеф-повар, повар» дополнить словами «, заведующий

столовой»;

1.1.2. графу «кладовщик, кастелянша, рабочий по комплексному

обслуживанию и ремонту здания, дворник, водитель, кухонный рабочий,

мойщик посуды, подсобный рабочий, лаборант, гардеробщик, сторож,

электрик» дополнить словами «, уборщик служебных помещений, кочегар»;

1.1.3. в разделе «Дошкольные образовательные учреждения» графу

«Заведующий хозяйством, кладовщик, кастелянша, рабочий по

комплексному обслуживанию и ремонту зданий, дворник, рабочий по стирке

и ремонту одежды, машинист по стирке белья, сторож, уборщик служебных

помещений, подсобный рабочий, мойщик посуды, гардеробщик» дополнить

словами «, машинист котельной установки».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет.

javascript:void(0)

3.  Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и финансам (Е.А.

Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                         Г.П. Дзалба